報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年２月２４日

  【伊万里中学校 卓球部女子】

優勝報告、全国大会出場報告のため市長を表敬訪問されます！

「県中学新人卓球大会」 優勝！!

令和５年１月２２日に、佐賀市の佐賀市立体育館で開催された、「佐賀

県中学新人卓球大会兼全国中学選抜卓球大会佐賀県予選」において、伊

万里中学校卓球部女子が見事優勝し、３月２５日～２６日に宮城県セキ

スイハイムスーパーアリーナ（宮城県総合運動公園）で開催される「第

２４回全国中学選抜卓球大会」に出場することになりました。

なお、先日２月１８日～１９日に大分県別府市で行われた、「全九州卓

球選手権大会」において、予選リーグ２位という成績でした。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願

いいたします。

記

１ 訪問日時  令和５年３月１日（水） 午後４時

２ 場 所   伊万里市役所 第３会議室（３階）

３ 訪問者   伊万里中学校 女子卓球部

 選手８人

チーム代表者  ２人（校長・監督）

問合先
教育委員会学校教育課
担当 前田
電話 ０９５５－２３－３１８５